

BLINK HOLDING ApS

Richelieus Alle 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 41 55 86

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Line Høyrup Holte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLINK HOLDING ApS Richelieus Alle 9 2900 Hellerup CVR-nr.: 31 41 55 86 Stiftet: 24. april 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Line Høyrup Holte
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Birds ApS under frivillig likvidation, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.034.152 mod 158.925 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	0	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.014.418	163.925
Resultat før skat	1.014.418	158.925
Skat af årets resultat	19.734	0
Årets resultat	1.034.152	158.925
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.343	0
Overføres til overført resultat	255.809	158.925
Disponeret i alt	1.034.152	158.925

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.178.343</u>	<u>163.925</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.178.343</u>	<u>163.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.178.343</u>	<u>163.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>160.490</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.490</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>160.490</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.338.833</u>	<u>163.925</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.343	0
Overført resultat	289.734	33.925
Egenkapital i alt	1.193.077	158.925
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	140.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.756	5.000
Gældsforpligtelser i alt	145.756	5.000
Passiver i alt	1.338.833	163.925

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	33.925	158.925
Resultatandel	0	778.343	255.809	1.034.152
	125.000	778.343	289.734	1.193.077

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	400.000	400.000
Kostpris 30. juni 2021	400.000	400.000
Opskrivninger 1. juli 2020	-236.075	-400.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.014.418	163.925
Opskrivninger 30. juni 2021	778.343	-236.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.178.343	163.925

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLINK HOLDING ApS
Birds ApS under frivillig likvidation, Gentofte	100 %	1.178.343	1.014.418	1.178.343
		1.178.343	1.014.418	1.178.343